

Malina Arp:

Malina, 32, föddes praktiskt taget in i nyandligheten. Entreprenör som hon är startade hon som 21-åring en spirituellt yogabutik med ett nyandligt sortiment. Längre kände hon varken till Jesus eller att kristna gemenskaper existerade. När Malina nu förstätt vad hon gått miste om har entreprenören i henne gått i gång på alla cylindrar. Hon har ett stort nätverk i nyandliga kretsar och vill inget hellre än att de ska finna frid i sitt sökande på samma sätt som hon själv gjort.

Under sitt intensiva sökande åkte Malina under en tvåårsperiod runt i världen och deltog i olika nyandliga evenemang i Bali, Ibiza, Holland och Danmark. Det ledde till en djup kris och i ett försök att få näsan över vattenytan sökte hon sig till olika tolvstegsprogram:

- Jag blir superdedikerad. Gick på möten varje dag. Jobbar i de olika stegen. Mitt liv blir bättre och bättre. Där talar man om en högre makt och det var det som fick mig att hitta fram till Gud. Jag minns när jag jobbade i steg två där man öppnar upp för sin higher power. Då får jag ett absolut gudsmöte. Jag sitter på min säng hemma och känner hur det kommer en stor "gudfält" och lägger sig runt mig och jag börjar gråta direkt. Det är verkligen en gudskärlek och Guds famn jag upplever.

På rekommendation från en arbetskollega hamnar hon i en pingstkyrka ungefär två år sedan. – *Jag fick en chock. En kyrksal med sköna stolar och människor i de sköna stolarna - unga människor! Och så den fantastiska lovsången. Under lovsången upplever jag den helige Andes närvaro påtagligt, jag får en relation med Anden.*

Två veckor senare döps Malina i Molkomsjön. Ett fantastiskt fint dop. Sedan hade vi fika hemma hos mig efteråt. Där fick jag dela mitt vittnesbörd och alla är nyfikna och öppna och vill höra mer om det här. Jag har också fått hålla utbildningskväll i kyrkan om nyandlighet och sprider gärna mer kunskap till kyrkor och pastorer i Sverige. Oftast vet de inte så mycket om detta eller hur de ska ta emot nyandliga.

Jeanette Carleson:

Den stora scenförändringen skedde för drygt två år sedan. Enligt Jeanette var det insikten att Jesus Kristus är en relation – inte en religion – som förvandlade allt för henne. Hon säger att det var som att äntligen komma hem.

Jeanette minns att hon redan som åttaåring reflekterade kring övernaturliga saker. Men hennes föräldrar var ateister och inte öppna för andlighet. – *Någonstans hade jag alltid en tro på någonting som jag inte förstod var det kom ifrån. Det måste finnas något mer än det här.*

Hennes bild av kyrkan präglades av glest befolkade kyrkbänkar där folk mest såg sorgsna ut. Aldrig ett hallelujah-moment. Första positiva bilden av kyrkan fick hon tillsammans med tusen 15-åringar på läger på Svenska kyrkans stiftsgård Graninge utanför Stockholm. Där mötte hon sångaren och prästen *Ingmar Johansson*.

– Där står han med sin gitarr och t-shirt och jeans. ”Tjena allesammans, hur är läget? Jag heter Ingmar, jag blev präst för några år sedan. Himla krokig resa.” Han berättade om sin väg och jag kände: ”Wow, kan man vara präst så där också? Fantastiskt”.

Den 18 december 2021 bad Jeanette frälsningsbönen och sedan är inget sig likt. – Jag kände att allt förändrades på min insida när jag blev pånyttfödd. Äntligen kände jag mig älskad och fridfull som jag aldrig känt tidigare.

Jeanette berättar att det var som om hela hennes sinne öppnades när hennes tidigare nyandliga coach berättade om sitt möte med Jesus. På hjärtats storstädning följde en rejäl utrensning av lägenheten. Ut åkte alla nyandliga böcker, tarotkort, buddhastatyer, kristaller och allt annat som hon fram tills dess använt i sitt andliga sökande. Hon insåg att hon inte längre behövde prestera något för någon. Att det räcker med att vara.

Hennes beslut att följa Jesus fick en rad konkreta konsekvenser. Som att avfölja alla andliga Youtube-kanaler, sluta med den sensuella danskursen, lägga ned sin firma med mera. – Den helige Ande tog bort allt intresse. Allt jag ville var att lära känna Gud.

Förra året lade hon ut sitt vittnesbörd på Youtube och till dags dato har det haft mer än 4 000 visningar. Många av dem som Jeanette har fått dela sin berättelse med kommer just från nyandligheten och eftersom hon i mer än 15 år varit en del av rörelsen är hon väl förtrogen med tilltalet. Jeanette menar att nyandliga som vill förstå Jesus bäst gör det genom att lyssna på ex-nyandliga. Hennes egen livsberättelse tycks ha blivit något av en magnet för andliga sökare.